
Kvietimo „„Medžių savaiminukų išsaugojimas ir įtraukimas į miško žemės apskaitą“ paraiškos 
pildymo instrukcija 

Prieigą prie registracijos formų pildymo sistemos galite pasiekti tiesioginiu adresu http://apvis.apva.lt/ arba per 
Aplinkos projektų valdymo agentūros svetainę - https://www.apva.lrv.lt 
Kaip prisijungti prie APVIS, norint užpildyti registracijos formą, ir kaip įgalioti kitą asmenį pildyti paraišką - 
https://apvis.apva.lt/duk/kaip-prisijungti-prie-apvis (!)žiūrėti paruoštas vaizdines instrukcijas. 

 

Paraiškos užregistravimui pasirenkame „Gyventojas“ prisijungimo būdą. 
 
 

Paraiškoje įvedus įgalioto asmens duomenis, vėliau tolimesnį pildymą gali atlikti įgaliotas asmuo, 
jungdamasis per savo bankininkystę (kaip gyventojas). 

 
 
 
 
 
 
 

 

SVARBU! 
Prašome patikrinti Elektroniniuose valdžios vartuose nurodytą el. paštą. Jis 

turėtų būti aktualus ir naudojamas. Šiuo el. pašto adresu bus siunčiamos 
žinutės dėl finansavimo, mokėjimo 

prašymų pateikimo ir kitais klausimais. 

http://apvis.apva.lt/
https://www.apva.lrv.lt/
https://apvis.apva.lt/duk/kaip-prisijungti-prie-apvis


Užpildyti visus nurodytus laukus „1. Pareiškėjo duomenys“: 
 
 
 

 
 

Prašome užpildyti privalomus laukus pažymėtus „* “ simboliu.  
 
Pilki laukai užsipildo automatiškai. 



 

 Užpildyti visus nurodytus laukus „1. Pareiškėjo duomenys“: 

 

Pasirenkame „Ne“ 

Jei paraiška teikiama įgalioto asmens, nurodome įgalioto asmens 
duomenis. 

Spaudžiame „Išsaugoti įgaliotą asmenį kaip atstovą“, lauko spalva 
pasikeičia į žalią.  



Nurodyti kvietimo pavadinimą (Medžių savaiminukų išsaugojimas ir įtraukimas į 
miško žemės apskaitą) 

 

Atkreipiame dėmesį, kad projekto veiklos turi būti įgyvendintos ne ilgiau kaip 6    
mėnesiai nuo paraiškos pateikimo Agentūrai dienos.  

Pasirenkame „Ne“ , nurodome tikslų žemės sklypo unikalų numerį, kuriame 
bus vykdomos veiklos. 
Skiltyje „Gatvė“, „Namo numeris“ nurodome simbolį „-“, jei sklypui nėra 
priskirtas gatvės pavadinimas. 
Skiltis „Savivaldybė (miesto/rajono)“ užsipildo automatiškai įvedus unikalų 
numerį.  
Jei veikla planuojama vykdyti keliuose skirtinguose žemės sklypuose, 
spaudžiame „Pridėti papildomą projekto adresą“ 



 
 
 
 

 

 
 
  

Įrašome kvietimo pavadinimą: Medžių savaiminukų išsaugojimas ir 
įtraukimas į miško žemės apskaitą  

Aprašyti šiuo metu esamą situaciją (ar parengti dokumentai būtini projekto 
įgyvendinimui, pradėtos įtraukimo į miško žemės apskaitą veiklos ir kt.) 

Aprašyti, keliuose žemės sklypuose vykdoma medžių savaiminukų 
inventorizacija (nurodant sklypo (-ų) kadastro Nr.). 

 

           Įrašome dotacijos sumą, t.y. turimą žemės plotą dauginame iš fiksuoto 
įkainio 900 eur (su PVM) 



 Užpildyti visus nurodytus laukus „3. Projekto biudžetas“: 

               

  

“Išlaidų pagrindimas” įrašome skaičiavimą (pvz. sklypo plotas 1 ha. 
*(dauginame) iš fiksuoto įkainio 900 Eur., t.y. tinkamų finansuoti  
išlaidų suma 743,80 Eur. be PVM). (!) 
 

                              Kartu su paraiška turi būti pateikti šie dokumentai: 
  1. dokumentą, įrodantį nuosavybės teisę į žemės sklypą, kopiją; 

2. Valstybinės miškų tarnybos sprendimą dėl medžių savaiminukų 
inventorizacijos (sprendimas patvirtinti inventorizacijos duomenis); 
3. įgaliojimą teikti paraišką (jeigu teikia ne žemės savininkas) – notaro 
patvirtintą įgaliojimą arba informacinių technologijų priemonėmis sudarytą ir 
VĮ Registrų centro Įgaliojimų registre įregistruotą (https://igaliojimai.lt/) 
įgaliojimą; 
4. Agentūra turi teisę prašyti papildomų dokumentų ir (ar) paaiškinimų, 
reikalingų vertinant paraišką. 

 

            Įrašyti bendrą prašomą subsidijos sumą su PVM. 



Užpildyti visus nurodytus laukus „5. Pareiškėjo deklaracija“: 
 

Susipažinus su Pareiškėjo deklaracija, pažymime „Perskaičiau ir 
sutinku“. 
Spaudžiame „Tikrinti tinkamumą“- patiksliname esamus 
neatitikimus (jei tokie yra). 
Spaudžiame „Pateikti“. Pateikiama informaciją apie paraiškos 
užregistravimą ir suteiktą registracijos numerį. 

Nepavyksta pateikti paraiškos ar turite papildomų klausimų? Kreipkitės į Klimato kaitos projektų ir registrų skyriaus programų vadovę Editą Skėrienę el. paštu edita.skeriene@apva.lt., tel. Nr. 8 646 08522 

mailto:edita.skeriene@apva.lt

